Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 126,683,808 | 155,447,573
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |T€ ardhura té tjera té shfrytézimit 6,455,237 9,786,966
» |Lénda e paré dhe materiale té¢ konsumueshme -68,824,230 | -65,435,851
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -68,824,230| -65,435,851
2 Té tiera shpenzime 0 0
P> |Shpenzime té personelit -24,714,518 | -22,494,890
1 Paga dhe shpérblime -21,229,257 | -19,348,552
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -3,485,261 -3,146,338
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,857,121 0
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi -35,741,628 | -66,737,831
P |Té ardhura té tjera 0 -2,556,666
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
i 2 s ’ ; 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
2 . A gl . 3 0 -2,556,666
(paraqitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
3 - iy . . 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si ‘
> ; 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -1,093,209 -230,057
1 Shpenz!me m{er(?SI dhe shpenz:Tg te ngjashme (paraqitur ve;:mas 1,052,064 -1,460,773
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -41,145 1,230,716
P [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 908,339 7,779,244
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 391,359 1,567,601
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 391,359 1,567,601
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi/Humbija e vitit 516,980 6,211,643
P [Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P> [Fitimi/Humbja e vitit 516,980 6,211,643
Té ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin: it 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja ;- 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér Shltje 0 0
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - 0 0
P [Totali i t€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
B> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 516,980 6,211,643
P [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0

o

Financieri

Etleva Seranaj

« Firma Prk

| DERVEN A

ndert-proj
Import-Eksport

| Tepelene ALBANIA




